
NABÍDKA Z NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNY FNUSA 10/2024

• Vitamíny a přípravky na posílení imunity

• Multivitamíny na celý rok

• Výhodná balení přípravků a akční ceny

• Široký sortiment léčebné kosmetiky

PLATÍ OD 1. 10. DO 31. 10. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

Některé nabídky jsou časově omezeny. Dostupnost produktů se může v jednotlivých lékárnách 
lišit.

Vždy si pečlivě pročtěte příbalový leták, návod k použití a informace o bezpečném používání. 
Způsob použití léčivých přípravků a zdravotnických prostředků konzultujte s lékařem nebo 
lékárníkem.

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz       facebook.com/fnusa.icrc/



Výdej biologické léčby 
(centrové léčby, na žádanky)              

v budově S2, 1. patro – oddělení zásob
v pracovní dny pouze v čase 7-15:30
nemocniční lékárna, tel. 543 182 169

Branka z ulice 
Hybešova otevřena

Lékárna u vjezdu z 
Mendlova náměstí 
před vrátnicí vpravo
v pracovní dny :7 – 18 hodin
O VÍKENDECH  A  STATNÍCH 
SVÁTCÍCH: 9 - 14:30

Lékárna Hansenova budova
vstup z chodby v budově A    vlevo od 

hlavního vchodu z ul. Pekařská

v pracovní dny: 7 – 17 hodin
Hlavní vchod

Lékárny pro veřejnost ve Fakultní nemocnici u sv. Anny v Brně

Lékárna u vchodu Hybešova v 
provozu 
v pracovní dny: 7 – 17 hodin

Výdejna zdravotnických 
potřeb 
V pracovní dny: 7 – 17 hodin



Lékárny Fakultní nemocnice u sv. Anny

• Lékárna budova S, vchod z Hybešovy ulice – široký sortiment bezlepkových potravin,
tel. 543 182 164

• Lékárna u vjezdu z Mendlova náměstí – široký sortiment kosmetiky

AVENE, BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, tel. 543 181 135

• Lékárna Hansenova budova, vchod z Pekařské ulice - široký sortiment kosmetiky

BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, RYOR tel. 543 182 173

• Výdejna zdravotnických potřeb – tonometry, oxymetry, kompresivní punčochy,
bezkontaktní teploměry, elektrické zubní kartáčky, zubní sprcha Waterpik ultra a další,
tel.543 182 107 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz



AVÈNE

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

AVÈNE 
SLEVA  -150 Kč
Při nákupu produktů z řady 

Cleanance, XeraCalm, Cicalfate+, Tolerance a Antirougeurs

nad 390 Kč.
Akce platí do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob v.  

Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty.

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.

Kosmetický přípravek.

Nabídka platí v LÉKÁRNĚ u Mendlova náměstí.



BIODERMA 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

BIODERMA ATODERM
SLEVA 30% 

Na všechny produkty z ŘADY ATODERM.

Akce platí do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob. 

Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty.

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.

Kosmetický přípravek.



EUCERIN

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

EUCERIN

SLEVA 25% 
Na všechny produkty značky EUCERIN mimo řadu ECERIN SUN.

Akce platí do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob. 

Akce se nevztahuje na  produkty sluneční ochrany z řady 
Eucerin SUN.

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.

Kosmetický přípravek.



EUCERIN

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

EUCERIN SUN

SLEVA  -200Kč
Na produkty sluneční ochrany z řady Eucerin SUN.

Akce platí do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob. 

Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty.

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.

Kosmetický přípravek.



ZINKOROT 25mg 50 tablet

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 205  ,-
• Zinek je velmi důležitý pro správnou činnost imunitního systému.

• Přípravek Zinkorot se užívá při stavech spojených s nedostatkem zinku, např. při:

• stavech nachlazení,

• zvýšené vnímavosti k infekcím,

• zhoršeném / prodlouženém hojení ran.

• Přípravek Zinkorot není určen pro děti mladší 12 let.

• Doporučená dávka je 25-50 mg zinku (odpovídá 1-2 tabletám přípravku Zinkorot) denně.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s obsahem zincum 25 mg (jako zinci orotas dihydricus 157,36 mg.



PARALEN 500mg 24 tablet

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 50  ,-
• Léčivý přípravek s obsahem paracetamolu, působí proti bolesti a snižuje zvýšenou tělesnou teplotu.

• Nezhoršuje žaludeční potíže a nevyvolává zvracení, mohou je užít i nemocní se žaludečními a
dvanáctníkovými vředy a nemocní, kteří nesnášejí kyselinu acetylsalicylovou.

• Je určen ke snížení horečky při chřipce, nachlazení a jiných infekčních onemocněních.

• Je také vhodný při bolestech různého původu, např. při bolestech hlavy, zubů, bolestivé menstruaci,
bolesti pohybového ústrojí provázející chřipku a nachlazení a bolesti zad.

• Je určen pro dospělé, dospívající a děti od 6 let věku.

• Pokud nedojde do 3 dnů k ústupu obtíží (horečka, bolest) nebo naopak dojde ke zhoršení obtíží či se
vyskytnou neobvyklé reakce, poraďte se o dalším užívání přípravku s lékařem.

• Bez porady s lékařem neužívejte přípravek Paralen 500 mg tablety nepřetržitě déle než 1 týden.

• Dítěti nepodávejte přípravek Paralen 500 mg tablety bez porady s lékařem déle než 3 dny.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s obsahem paracetamolum 500mg v jedné tabletě.



MUCONASAL PLUS nosní sprej 10ml

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 130  ,-
• Léčivý přípravek určený ke snížení otoku zduřelé nosní sliznice a zprůchodnění nosu u běžných

nachlazení a při alergické rýmě.

• Po poradě s lékařem lze též použít k usnadnění odtoku sekretu při zánětech vedlejších nosních
dutin a středního ucha.

• Léčivá látka tramazolin-hydrochlorid je alfa-sympatomimetikum, zužuje cévy, tím sníží
bezprostředně po podání otok nosní sliznice a způsobí rychlé a dlouhotrvající zprůchodnění
nosu.

• Po podání se účinek projeví během 5 minut a přetrvává zpravidla až 8-10 hodin.

• Pokud se do 7 dnů (u dětí do 3 dnů) nebudete cítit lépe nebo pokud se Vám přitíží, musíte se
poradit s lékařem.

• Muconasal Plus nepodávejte dětem do 6 let.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s obsahem tramazolini hydrochloridum monohydricum 1,265 mg (odp. Tramazolini hydrochloridum 1,18 mg) v 1 ml nosního spreje (roztoku).



MARŤÁNCI multivitamin gummies 50 + 50 tablet

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena  425,-
• Limitovaná edice dvou doplňků stravy ve formě cucavých a

želatinových tablet.

• Marťánci Gummy Podzim-zima Emojis obsahují doporučené
množství důležitých vitaminů a minerálů v denní dávce, jsou
obohaceny extraktem z rakytníku a mají příchuť jahody,
maliny, maracuji a pomeranče.

• Marťánci s Imunactivem obsahují doporučené množství
důležitých vitaminů a minerálů v denní dávce a jsou
jsou obohaceny o beta glukan, vitamin C a zinek (Imunactiv
komplex) s příchutí jahoda a tuti fruti.

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 
Doplněk stravy. Užívání doplňku stravy nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.



MEDPHARMA VITAMIN C 500mg s šípky  107 tablet

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 103 ,-

• Doplněk stravy s obsahem 500mg vitaminu C ve formě tablet s
postupným uvolňováním.

• Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému, k
normální tvorbě kolagenu pro normální funkci zubů, kostí,
kůže.

• Vitamin C pomáhá snížit míru únavy a vyčerpání.

• Není vhodný pro děti do 10 let.

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 
Doplněk stravy. Užívání doplňku stravy nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.



Oral-B elektrický zubní kartáček iO Series

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena  1999,-
• Kombinuje kulatou kartáčkovou hlavu inspirovanou zubními lékaři s

jemně mikrovibrujícími vlákny pro pocit profesionální čistoty v pohodlí
domova.

• Má tři režimy čištění pro čištění na míru: pro každodenní čištění, jemný a
bělící.

• Chytrý senzor tlaku signalizuje pomocí červené, bílé nebo zelené barvy
kontrolky, zda při čištění tlačíte příliš, málo nebo správně, čímž chrání
dásně.

Nabídka platí v prodejně zdravotnických pomůcek. 

Dentální hygiena.
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití.


